ET-Katalog Die Preise auf dieser Liste haben keine Giiltigkeit,

diese entnehmen Sie bitte dem Shop.

Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe ZYLINDER Seite 1

._'_ \'ﬁsﬁ"l
SN
VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730000 Zylinderkopf 49,00
002 704167 Zylinderkopfdichtung 3,40
003 730002 zZundkerze 50ccm 2T NGK BR7 ES 7,20
004 704168 Zylinder Auslassflansch nach r. abgew. 75,40
004 732022 Zylinder Auslassflansch n. abgewinkelt 75,40
005 704169 Zylinderfussdichtung 1,50
006 730005 Stehbolzen, Zylinder 1,90
007 703945 Mutter M7 0,50
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!

- Vervielféltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe MOTORGEHAUSE Seite 2

1von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis

Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
002 78515 StolRdampferbuchse 3,00
003 730008 Kugellager 6003-2Z 9,10
005 730010 Drehzapfen 3,40
006 730011 Flhrunghilse 0,30
007 79302 Inbuf3schraube 0,80
008 730013 Motorlager-Abstand- Rohr 8,90
009 78751 Sicherungsring 0,60
010 704190 Motorgeh&dusedeckeldichtung 3,90
011 730016 Motorgehéusedeckel links silber 76,80
012 730018 Zwischenradwelle 0,60
013 730019 Passhulse 10x7x12 0,20
014 730020 Flachkopfschraube M6x25 0,20
015 79302 Inbul3schraube 0,80
016 730022 Flachkopfschraube 1,00
018 730024 O-Ring 0,20
019 741197 Ol-AblaRschraube M8 x 16 1,30
020 730026 Unterlegscheibe 0,20
021 730027 Halter 1,20
022 79406 Flachkopfschraube 0,50
023 730029 Statordichtung 1,90
024 730030 Schraube ST 3.5x12 0,20
025 703914 Flanschmutter M8 0,60
027 79406 Flachkopfschraube 0,50
028 730034 O-Ring 0,20
029 730011 Fahrunghilse 0,30

Fortsetzung

Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe MOTORGEHAUSE Seite 3

2von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

Fortsetzung
VK-Preis
Bild  Artikel-Nr. Artikelbezeichnung inkl. MWST
030 704171 Getriebedeckeldichtung 2,59
031 730037 Getriebedeckel 49,90
032 703968 Flanschschraube M8x55 verzinkt 0,30
033 703967 Flanschschraube M8x50 verzinkt 0,30
034 730040 Luftauslass 1,90
035 730041 Lufteinlass 4,90
037 730043 Motorgehause kpl. 269,00
099 730945 Motor, Vabene 450,00
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe KOLBEN, KURBELWELLE Seite 4
VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730052 Kurbelwelle (ohne Nr. 8!) 119,00
007 704198 Scheibenfeder 3x12x5 1,90
008 79720 Kugellager (Kurbelwelle) 8,50
009 703977 Simmering 42x20x8 2,50
010 704178 Simmering 30x33,5x(20x6) 4,70
011 730057 Buchse, Kurbelwelle 1,80
12-15 731028 Kolben-Kit Kolben+Ringe +Bolzen+Clips 30,90
015 730061 Sicherungsring 0,40
016 730062 Nadellager Pleuel 5,50

3von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.

Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe OLPUMPE Seite 5

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 71000 Olpumpe komplett 111,80
003 78345 Dichtung 0,80
004 730067 O-Ring 0,30
005 71010 Schneckenrad 3,00
007 @ 78755 Sicherungsring 0,60
008 79805 Schlauch 4,20
009 704231 Clip 9 0,40
010 704229 Ausgangsschlauch 5x2 2,59
011 730074 Klemmschelle 0,40
012 703964 Seegering 19 0,40
013 79450 Flachkopfschraube 0,50
014 71015 Pumpenantriebsrad 9,10
015 78806 PaRstift 0,70
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtimer vorbehalten!

- Vervielféltigung nur mit ausdricklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe GEBLASESYSTEM Seite 6

4 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730079 Liftergehause 5,90
003 730081 Geblasedeckel 7,60
004 730082 Flachkopfschraube M6x20 0,60
006 730084 Lufterrad 7,90
007 730085 Gummiring 1,20
008 730086 Flachkopfschraube 0,30
009 730087 Unterlegscheibe 0,30
010 730087 Unterlegscheibe 0,30
011 730089 Schmutzfanger 2,80
012 730090 Gummi 1,20
013 730091 Passhilse 0,30
014 730092 Zierring 2,90
015 730093 SchraubeM4x32 0,80
016 730094 Gummi 1,00
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe KUPPLUNG Seite 7

5von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis

Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730122 Getriebeeingangswelle 34,50
002 741247 Fliehkraftkupplung 99,90
003 730451 Distanzring 4.3x21x25 1,70
004 78751 Sicherungsring 0,60
005 703971 Kugellager 6203 6,10
006 741265 Radialdichtring 17 x 35 x 7 3,20
007 730128 Kupplungstrager 40,00
009 730129 Sechskantmutter 1,30
010 741248 Kupplungsglocke 25,89
011 730131 Sechskantmutter 0,60
012 730132 O-Ring 0,20
013 700202 Kugellager 638Z 14,51
014 730134 Freie Antriebsscheibe 19,90
015 730135 Fliehkraftrollen-Satz (6 Stiick) 7,90
016 730136 Nockenscheibe 7,50
017 730137 Gleitstuick 1,50
018 730138 Hilse 4,50
019 730139 Unterlegscheibe 0,20
020 730140 Keilriemen 29,90
021 704203 Feste Antriebsscheibe 95 14,90
022 704202 Klauenunterlegscheibe 0,70
023 704201 Mitnehmer (Kickstarter) 8,40
024 730144 Konische Federscheibe 0,70
025 87492 Mutter 0,70
026 730146 Sekundarantriebsscheibe 23,10

Fortsetzung

Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe KUPPLUNG Seite 8

6 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

Fortsetzung
VK-Preis
Bild  Artikel-Nr. Artikelbezeichnung inkl. MWST
027 730147 Feste Antriebscheibe 16,60
028 730148 Simmering 0,50
029 730149 O-Ring 0,30
031 730151 Feder 3,90
033 730153 Kugellager 5,00
034 730154 Nadellager 5,00
099 703972 Kugellager 6200 (Eingangswelle rechts) 6,10
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe GETRIEBE Seite 9
g
/ 1
2
1
3
VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730155 Vorgelegewelle 31,70
002 703972 Kugellager 6200 6,10
003 79911 Konische Feder- Scheibe 1,00
005 730159 Kugellager 6004-2RS 12,80
006 741264 Radialdichtring 25 x 44 x 7 4,20
007 730161 Radialkugellager offen 7,40
4+8 704217 Getriebe-Ausgangswelle kpl. 30,10

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrucklicher Genehmigung.

7 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe MEMBRANVENTIL Seite 10

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730162 Membranventil 16,60
006 730167 Dichtung Membranventil 1,00
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe LICHTMASCHINE Seite 11

8 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730170 Stator 89,90
009 730171 Rotor kpl. 23,50
010 730453 Unterlegscheibe 13x23.5x2.5 0,30
011 730452 Mutter, Lichtmaschine M12x1.25 0,40
012 79411 Flachkopfschraube 0,60

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.

Modell Vabene
Baugruppe VERGASER

8. November 2019
Seite 12

9von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

41
|
_llq\‘l? 1
|
|
VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
023 71310 Kolbenstarter 59,90
028 71203 Nadelventilsatz 13,20
032 71218 Dichtring (Schwimmerkammer) 4,00
039 79300 Schraube 0,90
040 706718 Ansaugstutzen 18,40
041 730462 Klemmschelle 1,70
042 79300 Schraube 0,90
043 730458 Vergaser Mikuni ohne Disenbesttickung 198,00
044 87951 Vorwarmer 28,91
099 704270 Leerlaufdise #22,5 7,70
99 71308 Hauptdiise #47,5 7,50
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféltigung nur mit ausdricklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe STARTER Seite 13

10 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog

11von 33

file:///E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 VVabene.htm

27
I_i

VK-Preis

Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730095 Starterrad 27,50
002 730096 Nadellager 7,40
003 730097 Distanzscheibe 2,20
004 730098 Startklaue 44,60
1-4 704240 Starterkupplung komplett (Pos. 1-4) 60,50
005 741219 Zwischenrad 15,90
006 741233 Zwischenradwelle 2,50
007 741220 Distanzscheibe @8,3 x @16 x 2 0,20
008 730102 Zwischenradteller 3,50
009 730103 Flachkopfschraube 0,50
010 79300 Schraube 0,90
011 730105 Kickstarterwelle 22,80
012 730106 Torsionsfeder 3,00
013 730107 Kickstarterwellenbuchse 3,70
014 730108 Distanzscheibe 0,20
015 730109 Seegering 0,30
016 730110 Kickstarterrad 18,20
017 730111 Federklammer 2,50
018 741229 Anlasser 99,90
019 730113 O-Ring 0,30
020 700022 Unterlegscheibe 16x8,5x2 0,30
021 730115 Startklauenglocke 37,50
022 730116 Startklauentrager 8,90
023 730117 Startklauenfeder 0,30
024 730118 Startklauenhilse 0,30

Fortsetzung

Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe STARTER Seite 14

11.01.2021, 11:04



ET-Katalog

Fortsetzung

Bild  Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

025 730119 Startklauenrolle
026 730120 Blechschraube
027 741232 Lagerlaufring Anlasserfreilauf

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.

file:///E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 VVabene.htm

VK-Preis
inkl. MWST

0,30
0,30
3,90

Modell Vabene
Baugruppe KICKSTARTERHEBEL

L

'3

Bild  Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

002 700183 Flanschschraube M6x25
003 703820 Unterlegscheibe 6x12 verchromt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.

8. November 2019
Seite 15

VK-Preis
inkl. MWST

0,50
0,20

Modell Vabene
Baugruppe LUFTFILTER

12 von 33

8. November 2019

Seite 16

11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730437 Luftfilter kpl. 39,90
002 700050 Blechschraube ST4,2x16 0,30
004 71630 Ansaugkrimmer (fir 14 mm Vergaser) 5,80
005 730441 Dichtschelle 2,20
006 730442 Luftfilterdichtung 1,80
007 730443 Filtereinsatz 8,50
008 730444 Schraube ST4.2x12 0,30
009 730445 Ansaugstutzen , Luftfiter 8,40
010 730446 Luftfiltergehause 9,90
011 78581 Durchgangstiille 0,70
012 730448 Hulse 2,20
013 79400 Flachkopfschraube m. Unterlegscheibe 0,50
014 730450 Halter, Bremszug 1,80
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe AUSPUFF Seite 17

13von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

- £
3
VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 701003 Dichtung Auspuff 2,50
002 730436 Schraube M6x16 0,60
3 730434 Auspuffkrimmer 49,00
004 703820 Unterlegscheibe 6x12 verchromt 0,20
005 703820 Unterlegscheibe 6x12 verchromt 0,20
006 730432 Schraube M6x25 0,60
007 730433 Flanschdichtung 2,50
008 730424 Isolierscheibe 0,60
009 706590 Schraube M6 x 10 0,80
010 730429 Blende, 17,90
011 730438 Auspufftopf 159,00
012 79400 Flachkopfschraube m. Unterlegscheibe 0,50
013 730406 Schraube M8x20 1,50
014 730224 Schraube M8x35 1,50
015 730427 Gummibuchse 2,00
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe KRAFTSTOFFTANK Seite 18

14 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog

Bild

001
002
006
007
009
012
014
015
016
017
018
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
099

Artikel-Nr.

730284
730285
730287
730288
730290
730293
730294
730295
730296
730297
730298
700594
730300
730301
730302
730304
730306
730303
741034
730308
74650

741033
730311
704231

.28

Artikelbezeichnung

Schraube M5x15
Unterlegscheibe
Kraftstoffanzeigeeinheit
Kraftstofftank kpl.
Benzinschlauch 900 mm
Klemmschelle, Tankanschluss
Schutzfeder, Benzinschlauch
Benzinschlauch 180 mm
Benzinfilter

Benzinschlauch 120 mm
Klemmschelle, Benzinschlauch
Benzinhahn 3 Anschliisse
Schraube M6x16
Klemmschelle 7mm
Unterdruckschlauch 260 mm
Schutzhille, Unterdruckschlauch
Benzinschlauch 230 mm fir Dellorto Vergaser
Schutzhille, Benzinschlauch
Oltankgeber

Schraube M6x18

Oltank

Deckel, Olbehalter
Schutzhiille, Benzinschlauch
Clip 9mm Anschluss am Oltank

file:///E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 VVabene.htm

VK-Preis
inkl. MWST

0,60
0,30
28,00
84,50
3,40
2,90
1,80
1,80
2,50
1,30
0,20
17,20
0,60
0,20
2,40
1,20
2,40
1,80
4,80
0,60
18,40
2,90
1,30
0,40

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.

15von 33

11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe RAHMEN Seite 20

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730232 Rahmen 369,00
002 730233 Federmutter 0,80
004 730235 Rahmenteil, Gepacktrager 43,70
005 730236 Schraube M6x20 0,80
007 730238 Trager, Kraftstofftank 19,50
008 730239 Federmutter M6 0,80
010 730241 Halter, Sitzbankverriegelung 9,90
011 730219 Schraube M6x12 0,90
012 730236 Schraube M6x20 0,80
013 730244 Feder, Motorhalterung 1,80
014 = 730245 Gummi-Einsatz 0,30
016 730187 Mutter M10x1.25 0,70
017 730248 Silentbuchse 6,50
019 730250 Mutter M12x1,25 1,90
021 730252 Feder, auRen Hauptstander 1,90
022 730253 Feder, innen Hauptstander 1,40
023 730254 Hauptstander 26,00
024 730231 Sicherungssplint 0,30
025 730256 Unterlegscheibe 0,30
026 730257 Bolzen, Hauptstander 4,20
027 730258 Gummipuffer, Hauptstander 0,30
028 730259 Halteplatte, Seitenstander 2,20
029 730260 Feder innen Seitenstander 1,40
030 730261 Feder ausfRen Seitenstander 1,90
031 730262 Schraube M8x28 2,00

Fortsetzung

16 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

Modell Vabene 8. November 2019

Baugruppe RAHMEN Seite 21
Fortsetzung

VK-Preis

Bild  Artikel-Nr. Artikelbezeichnung inkl. MWST

032 730263 Flanschmutter M8 0,90

033 730264 Seitenstander 13,80

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.

Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe GABEL/SCHUTZBLECH Seite 22

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730587 Gabeljoch 60,50
002 730213 Ringmutter 2,20
003 730380 Steuerkonus 2,20
004 730469 Kugellagerring, Lenkkopflager 2,20
005 730033 Kugeln fir eine Steuerlager- schale (23 Stlick a g4,76mm) 1,59
007 730164 untere Lagerschale, unteres Lager 2,30
009 700162 Flanschschraube M10x30 1,00
010 730588 Gabelholm, rechts 89,00
011 730589 Gabelholm, links 89,00
013 730219 Schraube M6x12 0,90
014 730220 Reflektor 6,00
017 730473 Kabelhalterung 3,90
019 730224 Schraube M8x35 1,50

17 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

020 706104 Flanschschraube M6x12 0,60
021 730612 Vorderradschutzblech schwarz matt 49,90
021 730277 Vorderradschutzblech braun 24,99

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.

Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe GESCHWINDIGKEITSMESSER Seite 23

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
002 730321 Tachometerscheibe 12,30
011 730322 Tachometer 69,00
012 730319 Schraube ST4.2x13 0,30
013 702910 Gluhlampe 12V 3W Glassockel 1,50
015 730591 Kabelbaum Tachometer 14,90
016 730320 Tachowelle 13,40
99 730944 Knopfzelle LR44 (Uhr Tachometer) 0,99

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféltigung nur mit ausdrucklicher Genehmigung.

Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe LENKER/LENKERANBAUTEILE Seite 24

18 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog

19 von 33

Bild

001
002
003
009
011
012
016
017
018
020
021
022
023
026
027
028
041

Artikel-Nr.

730177
77085

730179
730417
730180
730181
730182
730183
730184
730185
730186
730187
730188
730189
730190
730191
78051

. P .
o i S [a
REP—— n BEC
it - 2 III.l' . L
STy | L
AT Y il
@ﬁ;"m\: firl r_,.a-." :l!l'.lk i
o e - Lo
] |I ‘ rﬂh‘l /y" l" H—.I"h\ll
."’II1 ) Jr r'\ { LR af 2 ran
i : - 22 3
f r-!‘.I |r:I I". BE: | :Z ;
e et ; 4 ¥ [ 4
. zl"'.l %Y .

Artikelbezeichnung

Griff, links

Bremshebel links
Gummipuffer

Schraube M5x20
Bedienelemente, links
Bremslichtschalter

Bremszug Hinterrad

Spiegel, links

Spiegel, rechts

Schraube ST4.8x16
Sechskantschraube M10x45x1.25
Mutter M10x1.25

Lenkstange

Bedienelemente, rechts
Gasdrehgriff

Schraube M5x12

Gaszug (fur Vergaser 14 mm)

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.

file:///E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 VVabene.htm

VK-Preis
inkl. MWST

3,50
8,70
0,80
0,90
29,90
3,80
10,10
20,90
20,90
0,90
1,00
0,70
38,90
29,90
9,10
0,90
34,40

Modell

Vabene

Baugruppe LENKERVERKLEIDUNG

8. November 2019
Seite 25

11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730592 Zierblende, Lenkerverkleidung 17,80
002 730313 Schraube 0,30
003 730593 Lenkerverkleidung, braun 44,80
003 730613 Lenkerverkleidung, dunkelgrau 44,80
004 730315 Lenkerverkleidung, unten 19,80
005 730316 Schraube St4.2x16 0,60
006 730317 Schraube M6x16 0,60
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe FRONTVERKLEIDUNG/SCHEINWEFER Seite 26

20 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog

Bild

001
001
002
003
004
005
006
007
009
010
011
012
99
99
99
99
099
099

file:///E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 VVabene.htm

Artikel-Nr.

730594
730614
730595
730319
730596
730597
730313
730325
730599
730327
730026
730329
732002
732003
732006
732007
83411

702903

Artikelbezeichnung

Frontverkleidung Vabene weif3
Frontverkleidung Vabene Titanium met.
Frontscheinwerfer

Schraube ST4.2x13

LED Blinker, links

Zierblende Frontverkleidung links
Schraube

730343 verwenden

LED Blinker rechts

Schraube M6x18

Unterlegscheibe

Schutzgummi

Dekor Frontverkleidung links braun/weif3
Dekor Frontverkleidung links grau/schwarz
Dekor Frontverkleidung rechts braun/weil3
Dekor Frontverkleidung rechts grau/schwarz
Gluhlampe 12V 35W H3

Gluhlampe 12V 55W H7

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrucklicher Genehmigung.

VK-Preis
inkl. MWST

149,00
149,00
129,90
0,30
32,50
2,40
0,30
0,90
32,50
0,90
0,20
0,40
3,00
3,00
3,00
3,00
10,70
7,00

Modell

Vabene

Baugruppe FURRAUMVERKLEIDUNG

21 von 33

8. November 2019
Seite 27

11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730334 Frontverkleidung, innen 39,20
002 730335 Deckel, Batteriefach 3,50
003 730336 FuRbrett 58,00
004 730337 Deckel, Oltank 4,50
005 730338 Staufachverkleidung 24,80
006 730339 Schraube 0,30
007 730340 Schraube ST4.8x13 0,50
008 730185 Schraube ST4.8x16 0,90
009 730342 Federmutter 0,40
010 730343 Schraube St4.8x16 0,70
011 730300 Schraube M6x16 0,60
012 730345 Schraube M6x14 0,90
013 730346 Schraube M6x25 0,90
014 700050 Blechschraube ST4,2x16 0,30
015 730316 Schraube St4.2x16 0,60
016 730349 Gepéackhaken 2,20
017 730350 Schraube M6x35 0,90
018 730325 730343 verwenden 0,90
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe UNTERBODENVERKLEIDUNG Seite 28

22 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730354 untere Frontverkleidung 12,80
002 730615 Unterbodenverkleidung schwarz 87,00
002 730600 Unterbodenverkleidung braun 87,00
003 730233 Federmutter 0,80
004 730325 730343 verwenden 0,90
99 732008 Dekor untere Verkleidung links braun/weif3 7,50
99 732009 Dekor untere Verkleidung links grau/schwarz 7,50
99 732010 Dekor untere Verkleidung re. braun/weil3 7,50
99 732011 Dekor untere Verkleidung re. grau/schwarz 7,50
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe HECKVERKLEIDUNG Seite 29

23 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis

Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730358 Schraube M5x10 0,90
002 730601 Tankverkleidung braun 9,40
002 730616 Tankverkleidung dunkelgrau 9,40
003 730602 Heckverkleidung rechts braun 89,00
003 730617 Heckverkleidung rechts Titanium met./dunkelgrau 89,00
004 730603 Heckverkleidung, links braun 89,00
004 730618 Heckverkleidung links Titanium met./dunkelgrau 89,00
005 730360 Schraube M8x40 1,20
006 730361 Schraube M8x20 1,20
007 730362 Unterlegscheibe 0,30
008 730604 Gepacktrager braun 35,90
008 730619 Gepacktrager schwarz 35,90
009 730364 Luftungsagitter, links 3,50
010 730313 Schraube 0,30
011 730342 Federmutter 0,40
012 730191 Schraube M5x12 0,90
013 730368 Federmutter M5 0,60
015 730370 Passhilse 0,50
016 730371 Unterlegscheibe, Gummi 0,30
017 730372 Unterlegscheibe 1,20
018 730373 Schraube M6x16 0,90
019 730319 Schraube ST4.2x13 0,30
99 732013 Dekor Heckverkleidung links grau/schwarz 7,50
99 732015 Dekor Heckverkleidung links grau/schwarz 3,50
99 732017 Dekor Heckverkleidung re. grau/schwarz 7,50

Fortsetzung

Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe HECKVERKLEIDUNG Seite 30

24 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

Fortsetzung
VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
99 732018 Dekor Heckverkleidung re. braun/weifl3 3,50
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe SITZBANK/STAUFACH Seite 31
VK-Preis
Bild  Artikel-Nr. Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730605 Sitzbank kpl. 89,00
002 730378 Schraube M6x14 0,90
003 730379 Staufach 54,80
004 730219 Schraube M6x12 0,90
008 730381 Sitzbankscharnier 7,70
009 730382 Scharnierbolzen, Sitzbank 3,90
010 730383 Schraube M6x12 0,90
011 730384 Gummipuffer, Sitzbank 2,00
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrucklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe HECKPARTIE/RUCKLICHT Seite 32

25 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730386 Schraube ST4.8x13 0,50
002 730387 Spritzschutz, Hinterrad 15,20
004 730340 Schraube ST4.8x13 0,50
005 730390 Mutter M6 0,50
006 730391 Heckverkleidung 24,60
007 730392 Unterlegscheibe 0,60
008 730393 Mutter M10x1.25 0,60
009 730394 Blinker hinten rechts kpl. 32,50
010 730395 Blinker hinten links, kpl 32,50
011 730396 Unterlegscheibe 0,30
013 730398 Rucklicht kpl. 59,00
015 702912 Gluhlampe 12V 5/21W Metallsockel 3,50
021 730399 Schraube ST3.5x32 0,90
022 730400 Kennzeichenhalter 6,70
023 730401 Schraube M5x16 0,60
024 730402 Mutter M5 0,60
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe STOSSDAMPFER Seite 33

26 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730607 StolRdampfer 55,80
002 730224 Schraube M8x35 1,50
003 730230 Schraube M10x40x1.25 2,20
004 730231 Sicherungssplint 0,30

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.

Modell Vabene
Baugruppe BREMSANLAGE VORNE

8. November 2019
Seite 34

27 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog

— _
/ PR /
’ il
. = ,
I-'f ? TS f/h
i ] i

Ao
-{M tein '

feme?z

Bild  Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

001 730198 Bremsgriff, rechts
010 730201 Bremsgeberzylinder
015 730206 Dichtungsring

016 730207 Bremsschlauch

030 730208 Bremsbelagsatz
033 730209 Bremssattel kpl.

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.

VK-Preis
inkl. MWST

7,40
49,00
0,60
39,90
9,90
79,00

file:///E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 VVabene.htm

Modell Vabene
Baugruppe VORDERRAD

28 von 33

8. November 2019

Seite 35

11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 730250 Mutter M12x1,25 1,90
002 730266 Tachoschnecke 28,20
003 741009 Radialkugellager 6201-2RS 19,90
004 700977 Reifen 120/70-12 39,90
005 730609 Vorderradfelge 3.5-12 89,00
006 730270 Distanzhilse 3,00
007 77390 Felgenventil + Kappe 4,20
008 730272 Dichtring 22x35x6,7 2,00
009 730273 Hilse 2,00
010 730274 Bremsscheibe 49,00
011 87187 Schraube 0,50
012 730276 Vorderradachse M12x224x1.25 6,90
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdrucklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe TROMMELBREMSE HR Seite 36

29 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 701792 Bremsbelagsatz (Trommelbremse) 20,40
002 78459 Feder 2,40
003 730046 Bremsnocke 4,30
004 730047 Bremsnockenhebel 7,60
005 730048 Bremsbelaganzeige 0,50
006 78641 Torsionsfeder 0,80
007 730050 Schraube M6x30 1,20
008 730051 Dichtring 0,20
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtimer vorbehalten!

- Vervielféltigung nur mit ausdrucklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe HINTERRAD Seite 37

30von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
001 77390 Felgenventil + Kappe 4,20
002 730611 Hinterradfelge 3.5-12 89,00
003 701122 Reifen 130/70-12 49,00
004 87158 Mutter 1,50
005 730281 Abdeckkappe, Hinterradnabe 4,90
006 730282 Hinterradabdeckung 13,80
007 730491 Federmutter M6 0,80
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.
Modell Vabene 8. November 2019
Baugruppe ELEKTRISCHE EINRICHTUNG Seite 38

31 von 33 11.01.2021, 11:04



ET-Katalog

Bild

001
002
003
004
005
006
007
009
012
013
014

015

015
015
016
017
018
019
020
021
022
024

Artikel-Nr.

730219
730404
730567
730300
730407
730408
730409
730410
730411
730412
730413

86987

730035
730125
730569
86365

730416
730417
730418
730419
730420
720258

Artikelbezeichnung

Schraube M6x12

Horn

Gleichrichter und Regler
Schraube M6x16
Sensor, Vergaserheizung
Blinkrelais

Schlosssatz kpl.

Bolzen M6x16

Zug, Sitzbankschloss
Sicherungssplint
Wiederstandskomponente

Service & Diagnose CDI offene Version nicht flir den
Endverbraucher

CDI Einheit 45 km/h

CDI Einheit 25 km/h
Startrelais

Batterie YTX 5 L-BS 4Ah
Zundkerzenstecker
Schraube M5x20
Unterlegscheibe
Zundspule

Kabelbaum,

Sicherung 8A

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.

file:///E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 VVabene.htm

VK-Preis
inkl. MWST

0,90
12,80
19,90

0,60
26,30
16,80
69,00

0,90
12,90

0,30
12,80

49,00

49,90
49,90
18,80
30,40
8,20
0,90
0,30
25,80
51,90
1,50

Modell

Vabene

Baugruppe BORDWERKZEUG

32 von 33

8. November 2019
Seite 39

11.01.2021, 11:04



ET-Katalog file:/l/E:/Kreidlerdatenbank/4254/4254 Vabene.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
6 730456 Trichter 3,50
8 730455 Bordwerkzeug 8,20
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.

33 von 33 11.01.2021, 11:04





